Lampes de lecture

BARCELONA LED

Applique murale "NOAH" avec liseuse LED - 3,4W

Ref. L2032

L'applique murale "NOAH" est spécifiquement congue pour étre montée en téte de lit. Elle se
distingue par un abat-jour en tissu élégant et est équipée d'un spot LED réglable de 3,4 W, idéal
pour la lecture. Ainsi, elle offre la possibilité de choisir entre I'éclairage ambiant de I'abat-jour ou
la lumiére ponctuelle du spot LED, grace a deux interrupteurs indépendants.Sa structure
métallique est revétue d'une peinture époxy de haute qualité et elle est disponible en noir et blanc,
s'adaptant ainsi a divers styles de décoration.Labat-jour peut accueillir une ampoule E27 (non
incluse), tandis que la liseuse LED diffuse une lumiére blanche chaude (3000K), créant une
atmosphére chaleureuse et accueillante dans votre espace de repos.**E27 ampoule

fournie**

Caractéristiques du produit

Tonalité

Kelvin (K)

Lumens (Lm)
Puissance (W)

Tension nominale (V)
Fréquence (Hz)
Puissance maximale (W)
Culot

Emplacement
Dimensions (mm) LxIxh
Matériau

Matériau diffuseur
Extérieur

IP

Certificats

Garantie

Style déco

Raccordement

Blanc chaud
3000

180

34
220-240V
50-60

40

E27

Saillie
?220x90x420mm
Métal

Tissu

Non

IP20

ROHS, CE

Selon garantie Iégale : 3 ans

Scandinave

A un point lumineux
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Lampes de lecture

Variantes du produit

Référence Attributs
L2032-N Couleur extérieure - Noir
N
L2032-B Couleur extérieure - Blanc




